
令和３年４月１日

函館アリーナご利用の皆様へ

函館アリーナ館長

感染防止対策に関するご協力のお願い

日頃より，函館アリーナをご利用いただき，誠にありがとうございます。

また，新型コロナウイルス感染防止対策にご理解とご協力をいただき，厚く御礼

申し上げます。

コロナ禍の状況において，皆様が「安全に安心して」ご利用いただけるよう，函

館市教育委員会と協議を重ね，館内での感染防止対策を実施しているところです。

つきましては，感染防止対策の趣旨をご理解いただき，引き続きご協力を賜りま

すよう，お願い申し上げます。

記

○ 入館の際には，必ず「マスク」等を着用してください。

未着用の場合には，スタッフより声がけをさせていただく場合があります。

なお，「マスク」等の着用が困難な場合にはフェイスシールド等を着用し，

鼻と口を覆うようにしてください。

○ 個人利用者の皆様におかれましては，入館の際に「体調チェックシート」に

必要事項をご記入のうえ，受付時にご提出ください。

○ 入退館時は，設置しております消毒液にて「手指消毒」をお願いいたします。

○ 館内に滞在中は，運動中や有酸素系のトレーニングを除き，通路を歩く際や

休憩時間を含め，「マスク」等を着用してください。

○ 感染拡大防止のため，厚生労働省の「接触確認アプリ」や館内に掲示して

いる「北海道コロナ通知システム」等をご活用ください。

○ 対策に関するご質問等がありましたら，スタッフまでお知らせください。

内容によりましては，館長および管理責任者が対応させていただきます。


